המזכירות תקבע ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ו, 22/08/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מתוקן כמבוקש.

ב"כ המבקשת תסרוק כתב האישום המתוקן לתיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ו, 22/08/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת